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ת"פ 47615/07/14 – מדינת ישראל נגד א.י.

ת"פ 47615-07-14
08 יולי 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
נ ג ד

א.י.

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - זייצב

ק. מבחן קרן סיון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם הודה והורשע בעבירות של התפרצות, גניבה ואישום נוסף לאחר תיקון שעניינו הסגת גבול והיזק לרכוש בזדון:
מדובר בעבירות שהמתחם העונשי הראוי בגינן מאסר שינע בין 10 ל- 12 חודשים . הנאשם נדון לפני ימי ספורים ב-

6.7.15, מבלי שהורשע, בשתי עבירות של גניבת טלפון מקטינים וזאת בבית משפט לנוער.

נתקבל תסקיר, ממנו עולה כי במסגרת התיק הנוער ב- 26.10.14 נקלט באישפוזית במלכישוע והועבר להמשך טיפול
בקהילת אפיק, שם נמצא בטפול פרטני וקבוצתי ומעקב פסיכיאטרי. היו לו קשיי בקליטה הקשורים להלך הטפולי , אך
היתה התקדמות. יחד עם זאת, לאחר נסיונות של פגיעה עצמית הורחק ב- 26.5.15 ולקבלו חזרה סורב, וזאת לאחר

שב- 16.6.15 נערכה וועדה והוחלט שלא להחזירו אך רשאי לפנות שוב בעוד 3 חודשים.

בעקבות זאת ב- 29.6.15 פנה לראיון קבלה בתחנה לנפגעי סמים והוחלט לקבלו. סוכם כי בשלב ראשון ישובץ לטפול
פרטני וימסור דגימות שתן,ב המשך תיבדק התאמתו לטפול במסגרת מרכז היום. שירות המבחן ציינו כי קיימת רמת סיכון

בינונית להישנות התנהגות פורצת גבולות.
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בשלב המוטיבציה הטיפולית שמגלה ממליצים לסיים ההליך בצו מבחן לצורך המשך הטיפול בתחנה ובמידת האפשר,
חזרה לקהילה וזאת יחד עם צו של"צ בהיקף של 300 שעות ועונש מרתיע, מאסר מותנה והתחייבות.

הסניגורית הציגה בפני בית המשפט את פסק הדין מבית משפט לנוער, שכל כולו טיפולי, ונועד לאפשר המשך טיפול יחד
עם מעקב פסיכולוגי ופיסיכאטרי. לטענת התובע, הואיל ונמצא למעשה בראשית הטיפול ועדיין צריך להוכיח את עצמו,

אין הצדקה לחרוג לקולא באופן המבוקש על ידי התביעה והמומלץ על ידי שירות המבחן ולכן, עותר למאסר, אף
שמסתפק במאסר בעבודות שירות, שכבר בו יש חריגה לקולא מהמתחם העונשי.

מצאתי כי בנסיבות אלה מן הראי לדחות לניסיון טיפולי נוסף וזאת לתקופה שתאפשר לו בתום 3 חודשים ממועד
ההרחקה לשוב ולהגיש בקשה להיקלט בקהילה. כל עוד תצומצם המסוכנות והערכות המסוכנות תקטן, אין מקום

לחרוג מעבר לעתירת התביעה.

מדובר במי שכיום בגר ואין הצדקה לנהוג כלפיו היום כאל קטין, כבקשת הסניגורית.

מאידך גיסא, יש לקחת בחשבון את הסיבה שהובילה להרחקתו מהקהילה, שלא נעוצה באי שיתוף פעולה, אלא במצב
נפשי קשה ולא בכדי נמצא כל העת במעקב פסיכיאטרי.

אין לי אלא להניח שהקהילה לא רוצה לקחת על עצמה סיכון ולהשיב במסגרת שהיא מסגרת נוקשה ולא קלה אדם
שמצבו הנפשי לא יציב לחלוטין.

לכן, כאמור תינתן לנאשם הזדמנות נוספת וידחה לקבלת תסקיר משלים ליום 20.9.15 שעה 12:00.

מבלי להביע עמדה עונשית במועד זה תוגש תוכנית של"צ וחוות דעת ממונה.

הואיל והתביעה לא הגיבה לבקשות חוזרת באשר להקלה בתנאים כדי לאפשר לו להשתלב בטיפול, נעתרתי לבקשה אך
לא קצבתי בשעות כדי לקבל תגובת התביעה.

לאור כל האמור, מעצר בית יחול משעה 22:00 עד 06:30.

מוסבר לנאשם כי הפרה של תנאים תקים עילת מעצר.

תשומת לב הממונה על עבודות השירות, להסדר הטיעון ולמספר הטלפון של הנאשם:

..........

אם לא יקבל זימון מהממונה, עליו לפנות אליו בעצמו טל' 08-6290616 פקס -

.08-9193006
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הנאשם מוזהר כי אם לא ישתף פעולה עם הממונה, לא יקבל הזדמנות נוספת וצפוי למאסר בכלא.

הנאשם מוזהר כי אם לא יתייצב לדיון יוצא צו להבאה ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום כ"א תמוז תשע"ה, 08/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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